OPPLE

LIGHTING.

T

| Highbay Performer Linear

e Solution Highbay robuste et puissante avec un design rectangulaire @ ® @ @

e Rendement tres élevé de 180Im/W @
e Kit de suspension inclus (Im)
e Support de montage inclinable disponible en tant qu'accessoire

Spécifications

Code d'article Désignation d'article Equivalent 3 (W) Power (W) Lumens Efficacité (Im/W) CCT (K) Angle de faisceau Poids net (kg/pc)

Version secours 3 heure/Smart
545001109500 LEDHighbay-Lin-P 240W-BLE2-840-W-EM3  HID 2x400W 240 43200 180 4000 110° 8.8

Accessoires

545098010600
LEDHighbay-Lin-P
Rotatable Bracket

Info d'article et emballage

Code d'article Box
Code d'article Désignation d'article EU HS Code |Dimensions (mm) (LxIxH) Poids brut (kg/pc) EAN pigce/boite

545001109500  LEDHighbay-Lin-P 240W-BLE2-840-W-EM3 94051190  760x385x135 9.60 6931783047248 1
545098010600  LEDHighbay-Lin-P Rotatable Bracket 94059900 200x100x365 3.25 6931783049778 1
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Les données sont sujettes a changement


https://opple.eu/fr/qr/HB_Linear
https://opple.eu/fr/pid/545001109500
https://opple.eu/fr/pid/545001109500
https://opple.eu/fr/pid/545098010600
https://opple.eu/fr/pid/545098010600

Caractéristiques Alimentation électrique

Durée de vie (L70)
Durée de vie (L80)
Cycles marche/arrét
Cohérence des couleurs
(SDCM)

Gradabilité

Couleur de finition
Numéro RAL

IRC

Efficacité (Im/W)
Indice de protection (IP)
Résistance aux chocs (IK)
Classe de protection
Groupe de risque (EN
62471)

Driver inclus

Essai au fil incandescent
Taux de défaillance du
driver (aprés 5 000
heures)

Facteur de puissance
Surtension (kV)

Schéma de dimensions (mm)

120000 h
80000 h
100 000
4

BLE2

Gris Pantone 417U
9022

>80

180 Im/W

P66

IK10

|

RG1

Vrai
850 °C

<1%

20,95
4kV

Fréquence
Tension AC
DC input voltage

Longueur du cable 230 V

Propriétés mécaniques

Structure

Matériel optique

Conditions d'application

Température de
fonctionnement (EM)
Température d'application
Environnement de
stockage (EM)

A B C
240W 680 325 &0
300W 680 325 60

50 - 60 Hz

220-240V

Voir annexe du catalogue
Connection
Caractéristiques

Tm

Aluminium

Polycarbonate

0~45°C

25°C
-10~50 °C
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|
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OPPLE Lighting
LS099024015

240
kWh/1000h

=

150W 340 325 60
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Données photométriques

‘OPPLE 545001107400 LED HB-Lin-P 240W-DALI.W LDC (Polar)

Luminaire: OPPLE 545001107400 LED HB.Lin-P 240W.DALIW
Lamps: 1 x LED400OK-240W.
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Regardez notre site web pour plus d'informations concernant nos produits et les conditions.



